
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prace remontowo – budowlane 

na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, 

z 2021 r. poz. 11, poz. 234), zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na dostosowanie pomieszczeń na IV piętrze oficyny 

północnej siedziby Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi 

znajdującej się w kamienicy na nieruchomości (której Skarb Państwa jest 

współwłaścicielem) będącej w trwałym zarządzie Wojewódzkiego Urzędu 

Ochrony Zabytków w Łodzi, położonej przy ulicy Piotrkowskiej 99 w Łodzi, 

oznaczonej w księdze wieczystej KW Nr LD1M/00005393/0, prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg 

Wieczystych jako działka numer 209/1 o pow. 0,1387 ha, do potrzeb Archiwum 

Zakładowego Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Łodzi oraz 

dostosowanie klatki schodowej w północnej oficynie do warunków ochrony 

przeciwpożarowej określonych przez Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z programem inwestycji. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


